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ننوزادان و خردسالا  

رما به دليل تغييرات گهای شود. موجرما گفته میگ به دوره های طولانی هوای گرم، موج 
 توانند خطرناک باشند. رما میگهای تر شدن هستند. موجاقليمی در حال رايج 

 
نوزادان و خردسالان نسبت به هوای گرم بسيار حساس هستند، به همين خاطر مهم است که کاملاً مراقب آنها باشيد و از 

آبی بدنشان يا قرار گرفتن در معرض گرمای بيش از حد جلوگيری کنيد. اگر فکر می کنيد حال کودکتان به دليل هوای گرم  کم 
های پزشکی باشيد. خوب نيست، به دنبال مراقبت

های به نوزادان و خردسالان لباس
سبک و گشاد بپوشانيد، مانند 

زيرپيراهنی رکابی و پوشک، يا بلوز 
 گشاد.

تان را برای ترين مکان در خانهخنک
خواب نوزادان يا خردسالان انتخاب 

کنيد، و مطمئن شويد که هوا در اطراف 
 گهواره يا تخت آنها جريان دارد.

نوزادانی که با شير مادر تغذيه 
در هوای گرم ممکن است به  شوندمی

دفعات بيشتری تغذيه با شير مادر نياز 
ماه دارند،  ۶داشته باشند، اما اگر زير 

شود. دادن آب به آنها توصيه نمی

شوند ممکن است به نوزادانی که با شيشه شير تغذيه می
دفعات بيشتری تغذيه نياز داشته باشند و در صورت نياز 

توان مقدار کمی آب جوشيده خنک شده هم به آنها می

در هوای گرم از استفاده از صندلی 
حمل و آغوشی نوزاد خودداری کنيد 

کنند و زيرا جريان هوا را محدود می
ممکن است دمای بدن نوزادان بيش از 

 حد بالا رود.

مطمئن شويد که کودکان خردسال در 
طول روز به طور منظم مايعات 

نوشند. آب بهترين گزينه است. از می
های شيرين يا گازدار به دادن نوشيدنی

 آنها خودداری کنيد.

ترين ساعات روز از بيرون در گرم
بردن نوزادان يا خردسالان 

رويد، اگر بيرون میخودداری کنيد.  
ها با در سايه بمانيد، از پوست آن

های گشاد و کلاه محافظت کنيد، لباس

های ضد آفتاب مخصوص نوزادان يا کودکان و از کرم
 نوپا برای آنها استفاده کنيد.

برای کمک به خنک شدن نوزادان و 
خردسالان، اسفنج را با آب ولرم (نه 

 سرد) روی پوست آنها بکشيد.

هرگز نوزادان يا کودکان را در 
 ماشين رها نکنيد.

   مراجعه کنيد. darebin.vic.gov.au/heatwaves برای کسب اطلاعات بيشتر به وب سايت
 از وزارت بهداشت استراليای جنوبی برای اجازه بازنشر و استفاده از اين اطلاعات سپاسگزاريم. 

  000با پرستار کشيک يا در شرايط اورژانس با شماره  1300  60 60 24اگر حالتان خوب نيست، از طريق شماره 
 تماس بگيريد. 


